
  

UCHWAŁA NR LVI/596/23 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi w miejscowości Kuków-Folwark kategorii drogi gminnej  

i wyłączenia jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 7 w zw. z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) po zasięgnięciu 

opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi nr 102017B położonej w obrębie Kuków-Folwark 

gmina Suwałki, stanowiącej działkę oznaczoną w operacie ewidencji gruntów numerem 49/3 o powierzchni 

0,0255 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr SU1S/00034242/8, poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Położenie części drogi, o której mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady  

Marek Jeromin  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 4970



Załącznik do uchwały Nr LVI/596/23 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4970


		2023-09-29T12:25:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




